

საქართველო

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

მაგისტრის დიპლომი

M № 03407

ირაკლი ავალიანი

2002 წელს ჩაირიცხა და 2004 წელს დაამთავრა ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის მენეჯმენტისა და მიკროეკონომიკის ფაკულტეტის მაგისტრატურის სრული კურსი სპეციალობით სერთიფიკატი ბიზნესის მართვა და დივიცა სამაგისტრო ნაშრომი თემაზე:

საქართველოს ნავთობის მრეწველობის სანედლეული ბაზის შეფასება მსოფლიო გამოცდილების კონტექსტში

სახელმწიფო საგამოცდო კომისიის 2004 წლის 23 ივნისის გადაწყვეტილებით ირაკლი ავალიანს მიენიჭა მკონომიკის მაგისტრის აკადემიური ხარისხი.



რექტორი / ი. ჯავახიშვილი

სახელმწიფო საგამოცდო კომისიის თავმჯდომარე დეკანი

ქ. თბილისი, 2004 წ.

სარეგისტრაციო ნომერი № 01 / 127

რეგისტრატორი

Georgia

Ivane Javakishvili State University of Tbilisi

MASTER'S DIPLOMA

M № 03407

Irakli Avaliani

enrolled in 2002 and in 2004 graduated from Ivane Javakishvili State University of Tbilisi, Faculty of Management and Microeconomics, and completed the Master's course in the speciality of International Business Management. He defended his Master's thesis

Evaluation of the Raw Material Basis of the Georgian Oil Industry in the Context of World Experience

By the decision of State Examination Board, on June 23, 2004, Irakli Avaliani was conferred the Academic Degree of Master in Economics.



Rector / I. Javakishvili

Chairman, State Examination Board

Dean

Tbilisi, 2004

Registration № 01 / 127

Registrar